



Andersen & Grønbech ApS under frivillig likvidation

Stenbjergvej 23, 4550 Asnæs

CVR-nr. 30 80 78 47

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Jens Klokhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen & Grønbech ApS under frivillig likvidation
Stenbjergvej 23
4550 Asnæs

CVR-nr.: 30 80 78 47
Stiftet: 23. august 2007
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Jens Klokhøj, likvidator

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, salg og levering af dekoration og udmykning samt tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt og alle aktiver er afhændet pr. 30. juni 2016, hvorefter selskabet er trådt i likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	148.156	299
1 Personaleomkostninger	-19.354	-34
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.669	-62
Driftsresultat	-123.867	203
Andre finansielle indtægter	43.118	36
3 Andre finansielle omkostninger	-224.385	-194
Resultat før skat	-305.134	45
Skat af årets resultat	23.345	-11
Årets resultat	-281.789	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-281.789	0
Disponeret i alt	-281.789	34

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	4.457
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger	<u>399.736</u>	<u>505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.736</u>	<u>559</u>
Aktiver i alt	<u>414.736</u>	<u>5.032</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	81.586	363
Egenkapital i alt	<u>206.586</u>	<u>488</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.379
Gæld til pengeinstitutter	0	818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.197</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2
Selskabsskat	0	96
Anden gæld	208.150	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.150</u>	<u>324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.150</u>	<u>4.521</u>
Passiver i alt	<u>414.736</u>	<u>5.032</u>

9 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	25
Personalemkostninger i øvrigt	19.354	9
	19.354	34
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	40.228	53
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.250	9
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	204.191	0
	252.669	62
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	224.385	194
	224.385	194
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	4.655.901	4.656
Tilgang i årets løb	122.128	0
Afgang i årets løb	-4.778.029	0
Kostpris 30. juni 2016	0	4.656
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-199.818	-146
Årets af-/nedskrivninger	-40.228	-53
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	240.046	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	-199
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	4.457
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	0	3.650.000

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2015	45.000	45		
Afgang i årets løb	-45.000	0		
Kostpris 30. juni 2016	0	45		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-28.500	-20		
Årets af-/nedskrivninger	-8.250	-9		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	36.750	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	-29		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	16		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125		
	125.000	125		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	363.375	329		
Årets overførte overskud eller underskud	-281.789	34		
	81.586	363		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	3.486
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	818
	0	0	0	4.304
9. Eventualposter				
Der er ingen eventualposter pr. 30. juni 2015.				
